
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

14.05.2012г. № 108 

 

О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения «Ачаирец» 

 

            В целях приведения Устава Муниципального казенного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный спортивный комплекс Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области», в соответствии с 

нормами действующего законодательства, руководствуясь ГК РФ,  Федеральным 

законом от 06.12.2011г. № 412-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О физической 

культуре и спорте в РФ»»,  

 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения 

«Ачаирец», согласно приложению к настоящему Постановлению. 

         2.    Данное Постановление вступает в силу с 01.07.2012г. 

         3. Директору Муниципального казенного учреждения «Ачаирец» 

(Галиахметов В.К.) осуществить необходимые действия по государственной 

регистрации изменений в Устав в порядке, установленном законодательством. 

         4.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                      С.С. Арефьева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  

к Постановлению Главы Ачаирского 

сельского поселения Омского  

муниципального района Омской области 

от 14.05.2012г.№ 108 
 
 
 
 
 

1. Раздел 2 пункт 2.1 читать в следующей редакции: 

            «2.1. Целью создания Учреждения является материально- 

техническое обеспечение деятельности Администрации Ачаирского 

сельского поселения, решение вопросов поселенческого характера в 

сфере физической культуры и массового спорта, организация 

проведения официальных физкультурно - оздоровительных и 

спортивных мероприятий, а также соблюдение федеральных 

стандартов спортивной подготовки в соответствии с 

законодательством РФ» 
 
 
 
 
 

 


